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Selostus Vuoden 2023 loppuun päättyvät YTYÄ! ja Topakka -hankkeet ovat tarjonneet 

työhönvalmentajien (YTYÄ!) ja työkykykoordinaattorin (Topakka) palveluita 
Outokummun kaupungin työllisyyden hoitoon. Hankkeiden päättyessä 
kaupungille ei jäisi kuin lakisääteiset Joensuun seudun kuntakokeilun palvelut, 
työhönvalmennus jäisi hyvin vähäiseksi ja työkykykoordinaattorin tehtävät 
(mm.sotekeskus yhteistyö) jäisi kokonaan pois. YTYÄ!:n aktivointiaste on 
hankkeessa mukana olleissa kunnissa ollut yli 60%, työhönvalmennuksen tarve 
on kiistaton.  

 
 Myös Topakka on ollut tehokas, esimerkkinä Outokummusta myönteinen 

päätös kaikkiin eläkeselvityksestä eläkkeen hakemiseen päätyneet. 
 Kuntakokeilu jatkuu vuoden 2024 loppuun saakka ja viimeistään kokeilun 

viimeisen vuoden aikana on selvitettävä ja valmistauduttava vuoden 2025 
uudistukseen myös kunnan oman resurssoinnin näkökulmasta.  

 
 Työllisyysalue ei tuota työkykykoordinaattorin eikä räätälöidyn 

työhönvalmennuksen palveluita.Työhönvalmentaja tekee asiakkaalle räätälöityä 
työtä ja tarjoaa apua sekä neuvontaa esimerkiksi opiskelualan valinnassa. 

  
 Työkykykoordinaattori etsii asiakkaan kanssa tilanteeseen sopivia palveluja ja 

räätälöityjä ratkaisuja työllistymisen mahdollistamiseksi tai työelämässä 
pysymiseksi. Myös eläkeselvitykset ovat osa työkykykoordinaattorin työtä. 

 
 Palvelujen turvaamiseksi jatketaan yhden työhönvalmentajan ja yhden 

työkykykoordinaattorin virkoja määräaikasena ajalle 1.1.2024-31.12.2024. 
Vuoden 2024 aikana selvitetään virkojen vakinaistaminen ja määrä, sekä 
valmentajien, että työkykykoordinaattorin osalta. 

 
 Hallintosäännön 33 §:n mukaan kaupunginvaltuusto päättää palvelujen 

päälliköiden virkojen perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä 
virkanimikemuutoksista. Muiden virkojen perustamisesta ja lakkauttamisesta 
sekä virkanimikemuutoksista päättää kaupunginhallitus. 

 
 Virkojen perustamiseen ja täyttöön on varauduttu vuoden 2024 talousarviossa. 
 
Vaikutusarviointi Työllisyyspalvelujen toiminnan turvaaminen 
 
Valmistelija vs. hallinto- ja talousjohtaja, työllisyyspäällikkö 
 
Lisätietoja vs. hallinto- ja talousjohtaja Pasi Lamminluoto, 044 755 9515, 

pasi.lamminluoto@outokummunkaupunki.fi 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää perustaa määräaikaiset työhönvalmentajan ja 

työkykykoordinaattorin virat ajalle 1.1.2024 - 31.12.2024. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 



 
 
 ______________________ 
 


